



FORMULAR REGJISTRIMI
Për t’u regjistruar, ju lutemi të plotësoni formularin e mëposhtëm dhe ta dërgoni në: trainings@genuine-effect.com

Ju informojmë se numri max i pjesëmarrësve është 20 persona, prandaj prioritet për regjistrim do të kenë kompanitë/individët që kryejnë të parët aplikimin, bazuar në datat e dhëna më poshtë.

Për pyetje apo/dhe informacione të tjera telefononi në: 00355 69 61 20 169 


Detajet e Trajnimit 
	Tema e Trajnimit: 
	“Shërbimi ndaj Klientit 
& Efektiviteti në Komunikim”
	“Teknika Efektive  të Shitjes
Si të kultivojmë dhe të mbyllim Shitje të Suksesshme”

	Trajnere:
	Znj. Elda Gjoka

	Data e Trajnimit:
	22 - 23 Nëntor  2016  
	24 – 25 Nëntor  2016  

	Orari i Trajnimit:
	09:00 – 17:00 – përfshihen dy pushim kafeje dhe dreka çdo ditë

	Vendodhja:
	Hotel “Monarc” - Tiranë

	Nr. Max i pjesëmarrësve
	20 persona




Detajet tuaja
	Emri – Mbiemri: 
	

	Kompania:
	

	Pozicioni i punës:
	

	Datëlindja: 
	

	Adresa:
	

	E-mail: 
	

	Telefon: 
	

	Celular:
	








 Cilat janë pritshmëritë tuaja nga ky Seminar?

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________

Komente

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________

Pagesa 
Ju lutemi, të shënoni me  √ preferencën tuaj. 

	Përshkrimi
	Pagesa
	Pjesëmarrja

	Pagesa për person: Trajnim 1
	155 Euro + TVSH
	⎕

	Pagesa për person: Trajnim 2
	155 Euro + TVSH
	⎕

	Pagesa për person/Dy Trajnimet  (-10 %)
	279 Euro + TVSH
	⎕

	Për 3 persona të regjistruar nga Kompania juaj:
	·   10 % zbritje
	⎕

	Për 6 persona të regjistruar nga Kompania juaj:
	· 20 % Zbritje
	⎕




Afatet 

	Afati i hershëm i regjistrimit:
	14 Nëntor 2016
	· 10 % zbritje

	Afati i fundit i regjistrimit:
	18 Nëntor 2016 
	Çmimi normal

	Afati i fundit i pagesës: 
	21 Nëntor 2016 
	





SQARIME:
I. Seminaret përfshijnë:
· Trajnimin
· Materialet e Trajnimit 
· Pushimet e kafesë 
· Drekën

II. Në rast se, pasi jeni regjistruar dhe keni kryer pagesën, vendosni që të kanceloni
pjesëmarrjen tuaj, apo të stafit tuaj, atëherë rimbursimi do të kryhet duke ju ofruar një tjetër trajnim bazuar në kalendarin e Genuine Effect. 

Pasi të kryeni dërgimin e formularit, stafi ynë do t’ju dërgojë elektronikisht faturën përkatëse. Pas kësaj ju do të kryeni pagesën brenda datës 21 Nëntor 2016.
Të dhënat bankare:
Genuine Effect shpk
Numri i llogarisë: 0001384551
Swift: SGSBALTX
Iban: Al23202111090000000001384551
Raiffeisen Bank, Tirana, Albania

Shënim: Ju njoftojmë se për të finalizuar regjistrimin, pagesat e kryera, duhet të dërgohen të skanuara në adresën e emailit: projects@genuine-effect.com
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